
NAKUPUJTE STĚRAČE ZNAČKY VALEO a SWF 
A ZÍSKEJTE PRODUKTY SONAX JAKO BONUS.

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS a DISTRIBUTOR
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 10. do 30. 11. 2017.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků v sortimentu stěračů značky VALEO a SWF. 
Při splnění podmínek uvedených výše má zákazník nárok na jeden z uvedených bonusů a jeden stojan, 
který bude fakturován za 1kč bez DPH. Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEJNÍ AKCE
1. 10. - 30. 11. 2017

S
T
A

H
L

G
R

U
B

E
R

 C
Z

 s
.r

.o
. 

•
 S

íd
lo

: 
P

rů
m

ys
lo

vá
 1

3
8

5
 •

 2
5

3
 0

1
 H

o
s
ti

vi
c
e

 •
 Č

e
s
k

á
 r

e
p

u
b

li
k

a
 •

 

V
e

d
e

n
á

 M
ě

s
ts

k
ým

 s
o

u
d

e
m

 v
 P

ra
ze

 o
d

d
íl

 C
, 

vl
o

žk
a

 7
2

8
1

 •
 I

Č
: 

4
4

8
4

6
9

6
7

 •
 D

IČ
: 

C
Z

4
4

8
4

6
9

6
7

 ZA OBRAT VE VÝŠI 2.000 Kč bez DPH

 ZA OBRAT VE VÝŠI 12.000 Kč bez DPH

 + NAVÍC PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU ZA 5.000 Kč bez DPH

SONAX 3-dílná zimní sada  
1x koncentrát nemrznoucí směsi do ostřikovačů 250ml

1x rozmrazovač skel 500ml

1x rozmrazovač zámků 50ml

SONAX SaphirPowerPolish Premium Class
Prémiová politura obsahující účinné leštIcí složky, které se při leštění rozpadnou na 

nanočástice. Dojde k úplnému odstranění jemných škrábanců, k odstranění zvětralé 

vrstvy laku a oživení matných barev. Dodává laku stejnoměrný hluboký lesk a dlouho-

dobou ochranu. Politura je vhodná k ručnímu odstranění hologramů z laku. 

Balení: Sada politury, lešticí utěrky z mikrovlákna a lešticího míčku pro snadné a dů-

kladné rozleštění.

Univerzální stojan na stěrače Valeo
Stěrače jsou umístěny ve třech řadách s maximální náplní 42 kusů.

Stojan je možno postavit volně do prostoru, kde kolečka snadňují manipulaci.

Stojan je také možno umístit na stěnu.


